
“Azərbaycan Respublikasının Cinayət 

Məcəlləsində və Azərbaycan 

Respublikasının İnzibati Xətalar 

Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının 

2024-cü il 27 dekabr tarixli 115-VIIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və bununla 

əlaqədar Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin bəzi fərmanlarında 

dəyişiklik edilməsi barədə Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin Fərmanı 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 
32-ci bəndlərini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Cinayət 
Məcəlləsində və Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 
dəyişiklik edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 27 
dekabr tarixli 115-VIIQD nömrəli Qanununun tətbiqini təmin etmək 
məqsədilə qərara alıram: 

1. Müəyyən edilsin ki: 

1.1. Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 220.7-ci və 
220.10-cu (hər iki halda) maddələrində nəzərdə tutulmuş müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti həyata keçirir; 

1.2. həmin Məcəllənin 220.7-ci və 220.10-cu (birinci halda) maddələrində 
“orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
nəzərdə tutulur; 



1.3. həmin Məcəllənin 220.10-cu maddəsində ikinci halda “orqan (qurum)” 
dedikdə Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi nəzərdə 
tutulur; 

1.4. həmin Məcəllənin 544-cü maddəsinin adında, 544.1-ci və 544.2-ci 
maddələrində “müvafiq icra hakimiyyəti orqanı” dedikdə qida və yem 
məhsullarının, dövlət baytarlıq və fitosanitar nəzarətində olan yüklərin 
istehlakçılarının hüquqlarının müdafiəsi hallarında Azərbaycan 
Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi, digər hallarda isə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi nəzərdə tutulur. 

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti: 

2.1. Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin 221.1-1-ci və 
221.3-1-ci maddələrində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar haqqında işlər 
üzrə protokol tərtib etmək səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslər barədə təkliflərini 
iki ay müddətində hazırlayıb Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
təqdim etsin; 

2.2. “Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində və Azərbaycan 
Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 27 dekabr tarixli 115-VIIQD nömrəli 
Qanunundan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

3. “Azərbaycan Respublikası İnzibati Xətalar Məcəlləsinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2015-ci il 29 dekabr tarixli 96-VQ 
nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2016-cı il 15 fevral tarixli 795 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (II kitab), maddə 259 
(Cild I); 2024, № 2, maddələr 151, 157, № 7, maddələr 806, 812, 814, 815, 
№ 8, maddələr 937, 948, № 12 (I kitab), maddə 1294; Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 19 dekabr tarixli 253 nömrəli, 27 
dekabr tarixli 272 nömrəli və 29 dekabr tarixli 278 nömrəli fərmanları) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 4-cü hissə üzrə: 

3.1.1. 4.1-ci bəndə “192.3,” rəqəmlərindən sonra “220.7, 220.10 (hər iki 
halda),” sözləri əlavə edilsin və həmin bənddən “540.1,” rəqəmləri 
çıxarılsın; 

3.1.2. 4.3-1-ci bəndə “162-1.1-ci,” sözlərindən sonra “220.7-ci, 220.10-cu 
(birinci halda),” sözləri əlavə edilsin; 



3.1.3. 4.20-1-ci bənddən “540.1,” rəqəmləri çıxarılsın; 

3.1.4. aşağıdakı məzmunda 4.22-3-cü bənd əlavə edilsin: 

“4.22-3. həmin Məcəllənin 220.10-cu maddəsində (ikinci halda) “orqan 
(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi 
nəzərdə tutulur;”; 

3.1.5. 4.43-1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“4.43-1. həmin Məcəllənin 544-cü maddəsinin adında, 544.1-ci və 544.2-ci 
maddələrində “müvafiq icra hakimiyyəti orqanı” dedikdə qida və yem 
məhsullarının, dövlət baytarlıq və fitosanitar nəzarətində olan yüklərin 
istehlakçılarının hüquqlarının müdafiəsi hallarında Azərbaycan 
Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi, digər hallarda isə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Antiinhisar və İstehlak 
Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi nəzərdə tutulur;”; 

3.2. 5-ci hissə üzrə: 

3.2.1. 5.4-cü bənddən “540.1,” rəqəmləri çıxarılsın; 

3.2.2. 5.6-cı və 5.6-1-ci bəndlərdə “fəallığa malik qida əlavələrinin dərman 
vasitəsi olmadığı barədə məlumat verilmədən” sözləri “aktiv qida 
məhsullarının dərman vasitəsi olmadığı və müalicəvi xüsusiyyətlərə malik 
olmadığı haqqında məlumat verilmədən, “Qida təhlükəsizliyi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq qeydiyyata 
alınmasını təsdiq edən qeydiyyat nömrəsi göstərilmədən” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

3.2.3. aşağıdakı məzmunda 5.32-4-cü bənd əlavə edilsin: 

“5.32-4. həmin Məcəllənin 352-1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati 
xətalar haqqında işlərə Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi 
baxır;”; 

3.2.4. 5.44-cü bəndə “544.2-ci” sözlərindən əvvəl “455-1 və” sözləri əlavə 
edilsin; 

3.2.5. 5.44-1-ci bənddə “447.0.2–447.0.6” rəqəmləri “447.0.2, 447.0.4, 
447.0.6” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 23 fevral tarixli 1256 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2017, № 2, maddə 200 (Cild I); 2024, № 2, maddə 157, № 6 (I kitab), 



maddə 649, № 7, maddələr 806, 812, 814, № 8, maddə 948, № 12 (I 
kitab), maddələr 1294, 1295; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-
cü il 27 dekabr tarixli 272 nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş “İnzibati 
xətalar haqqında işlərə baxmağa səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin 
Siyahısı”nın 19.0-cı bəndinə “iş üzrə icraat” sözlərindən əvvəl “Məcəllənin 
352-1-ci maddəsində, habelə” sözləri əlavə edilsin. 

5. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 3 may tarixli 1361 
nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2017, № 5, maddə 765 (Cild I); 2024, № 4, maddə 381, № 6 (I kitab), 
maddə 649, № 7, maddələr 812, 814, 815, № 12 (I kitab), maddə 1294; 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2024-cü il 24 dekabr tarixli 261 
nömrəli Fərmanı) ilə təsdiq edilmiş “Rayon (şəhər) məhkəmələrinin baxdığı 
inzibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək səlahiyyəti olan 
vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

5.1. 15-ci hissədə “221.11-ci” sözləri “221.14-cü” sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.2. 31-1-ci hissədə “və 394-1-ci maddələrində” sözləri “maddəsində” sözü 
ilə əvəz edilsin; 

5.3. aşağıdakı məzmunda 70-8-ci və 74-2-ci hissələr əlavə edilsin: 

“70-8. Məcəllənin 598.8-1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar 
haqqında işlər üzrə protokol Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi 
adından – bu Siyahının 36.2-ci bəndində nəzərdə tutulan vəzifəli şəxslər.”; 

“74-2. Məcəllənin 602-4-cü maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati xətalar 
haqqında işlər üzrə protokol Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat Nazirliyi adından – bu Siyahının 26-cı hissəsində nəzərdə 
tutulan vəzifəli şəxslər, Nazirliyin tabeliyində Azərbaycan Respublikası 
Kosmik Agentliyinin (Azərkosmos) İdarə Heyətinin sədri və onun 
müavinləri.”. 

6. Bu Fərmanın 1-ci hissəsi, 3.1.1-ci (Azərbaycan Respublikası İnzibati 
Xətalar Məcəlləsinin 220.7 və 220.10-cu maddələrinə münasibətdə), 3.1.2-
ci, 3.1.4-cü, 3.1.5-ci və 3.2.5-ci yarımbəndləri 2025-ci il martın 1-dən 
qüvvəyə minir. 

  

İlham Əliyev 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 



Bakı şəhəri, 17 fevral 2025-ci il 

 


